
 1/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

ZÁPIS 

z 29. řádného zasedání  

Finančního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem (FV ZM) 

konaného dne 28.2.2022 v zasedací místnosti č. 382 od 16,00 hodin 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:  Pavel Vodseďálek   - předseda FV ZM 

Mgr. Jan Bartoníček   - člen FV ZM 

Ing. Lucie Gerychová    - členka FV ZM 

Ivana Kurljuková   - členka FV ZM 

Marcela Hübschová   - členka FV ZM 

  Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

  Mgr. Zdeněk Kubec   - člen FV ZM 

 

Omluveni:    Ing. Jiří Vavruška   - člen FV ZM 

  PhDr. René Hladík, CSc.  - člen FV ZM 

  PaedDr. Jan Eichler, ředitel DDM a ZPDVPP, p.o. 

 

Hosté:  PhDr. Petr Nedvědický, primátor města 

  Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí Finančního odboru MmÚ 

  MgA. Jiří Antonín Trnka, ředitel Činoherního studia města ÚL, p.o. 

  Bc. Jana Brožová, ekonomka Činoherního studia města ÚL, p.o. 

  Gabriela Stuchlá, ekonomka DDM a ZPDVPP, p.o.  

  

1. Úvod jednání – Jednání zahájil předseda pan Pavel Vodseďálek, který přivítal členy FV 

ZM. Členové FV ZM svým hlasováním odsouhlasili body programu zasedání.  

 

2. Hospodaření města Ústí nad Labem – Magistrátu za rok 2021 

Členové FV ZM v předstihu obdrželi e-mailem 24.1.2022 od Ing. Jakubce plnění rozpočtu 

MmÚ za celorok 2021, tj. stav hospodaření MmÚ k 31.12.2021. Dne 14.1.2022 zároveň 

obdrželi plnění daňových příjmů za období 1-12/2021, a to včetně odchylek v daňových 

výnosech od státu. 

PhDr. Petr Nedvědický, primátor města a Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí Finančního odboru 

okomentovali hospodaření města Ústí nad Labem – Magistrátu za rok 2021 a odpověděli na 

dotazy členů FV ZM. 

Usnesení: 

FV ZM se seznámil se stavem hospodaření města Ústí nad Labem – Magistrátu za rok 2021 

a vzal ho na vědomí. 

 

3. Informace pracovní skupiny ke kontrole v Činoherním studiu města Ústí nad Labem, 

p.o. včetně účasti ředitele p.o. MgA. Jiřího Antonína Trnky 

Úvodního slova se ujala předsedkyně kontrolní skupiny Ing. Gerychová, která seznámila 

členy FV ZM s průběhem kontroly, poděkovala řediteli za součinnost a vyjádřila 

spokojenost s výsledkem kontroly. Následně ředitel p.o. a ekonomka p.o. pohovořili o 

hospodaření organizace v roce 2021 a odpověděli na dotazy členů FV ZM.  



 2/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

FV ZM vzal na vědomí zprávu o výsledku kontroly v ČSmÚL, nebyla navržena žádná 

nápravná opatření a zpráva byla ředitelem ČSmÚL podepsána.  

 

4. Informace pracovní skupiny ke kontrole v Domě dětí a mládeže a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, p.o., včetně účasti ekonomky 

kontrolované příspěvkové organizace paní Gabriely Stuchlé 

K vyjádření ke kontrole byl přizván PaedDr. Jan Eichler, ředitel DDM a ZPDVPP, p.o., 

který se bohužel musel na poslední chvíli z pracovních důvodů omluvit z neúčasti. 

Úvodního slova se ujal předseda kontrolní skupiny Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D., který 

seznámil členy FV ZM s průběhem kontroly, poděkoval ekonomce za součinnost, vyjádřil 

spokojenost s výsledkem kontroly a konstatoval, že nebyla kontrolou navržena žádná 

nápravná opatření.  

FV ZM vzal na vědomí zprávu o výsledku kontroly v DDM a ZPDVPP, p.o., nebyla 

navržena žádná nápravná opatření a zpráva byla ředitelem DDM a ZPDVPP, p.o., před 

jednáním FV ZM podepsána. 

 

5. Různé 

- dle termínu kontroly v Městských službách Ústí nad Labem, p.o. bude termín březnového  

jednání FV ZM (dne 28.3.2022) zrušen nebo zachován. Členové budou tajemnicí 

informováni e-mailem.  

 

 
 

 

V Ústí nad Labem dne 21.2.2022 

           Pavel Vodseďálek 

            předseda FV ZM 

Zapsala: Ing. Simona Stříbrná, tajemnice FV ZM 


